SENSORIK Austria GmbH A-4650 LAMBACH, Bahnhofstrasse 68    T 0043/7245/22001 www.sensorikaustria.com office@sensorikaustria.com
SensoWeb „Standard“
Unsere Standardlösung für zuverlässige Abrissdetektion
SensoWeb “Standard” ist die Wahl für zuverlässige
Abrisserfassung in der Trockengruppe sowohl in freien
Zügen als auch Paper / Zylinder Applikationen.
SensoWeb “Standard” bietet überzeugende Vorteile:
 arbeitet ohne zusätzlichen Reflektor

Auslegerausrichtung und manuelle Verschmutzungskontrolle
SENSORIK Austria GmbH A-4650 LAMBACH, Bahnhofstrasse 68    T 0043/7245/22001 www.sensorikaustria.com office@sensorikaustria.com
Typenschlüssel FSP Taster
FSP 60 - A1 - 1 2 - 0 3 - E
Funktion:
A ... 1 kHz
B ... 5 kHz
C ... Rotlicht
D ... Grünlicht
E ... Plus-Abstimmung
S ... Super-Plus-Abstimmung
W...Weitstrahler
Intensitätsüberwachung:
A1 ... manuelle Intensitätsüberwachung
A2 ... Intensitätsdisplay (10-teilig)
A3 ... analoges Intensitätssignal (4-20mA)
A4 ... Intensitätsdisplay und analoges
Intensitätssignal (4-20mA)
V...    Funktionsreservesignal
K ...   KSQM
Lichtaustritt:
2 ... CO Glasfaser-Anschluss
3 ... Glasfaser-Anschluss
4 ... Schraubschutz mit IR-Filter
5 ... Tubus mit IR-Filter
6 ... Linsenoptik
Anschluss:
0 ... Kabelverschraubung
1 ... Hirschmannstecker
Ausgänge:
1 ... Transistor PNP/NPN
2 ... Wechselrelais   potenzialfrei
3 ... zwei Schließer
4 ... zwei Öffner
5 ... ein Öffner, ein Schließer
6 ... Sicherheitsrelais
Betriebsspannung:
1 ... 230 VAC
2 ... 24 VDC
3 ... 115 VAC